ул. Валентины Терешковой, д. 30/2, г. Липецк, 398043, телефон: (4742) 24-33-88, факс: 34-28-10. E-mail: info@bti48.ru

ПРИКАЗ №142

город Липецк «21» августа 2020 года

«Об утверждении стоимости
выезда на объект исполнителей

с целью проведения полевых работ

для подготовки технического паспорта /

технического плана»

В целях развития предприятия, оптимизации рабочего процесса, расширения
территории оказания услуг и обеспечения рентабельности услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость выезда исполнителей с целью проведения полевых работ для
подготовки технического паспорта / технического плана (Приложения 1, 2, 3 и 4).

2. Начальнику отдела информационных технологий Пожидаеву С.В. внести необходимые
изменения в программное обеспечение предприятия.

3. Действие настоящего приказа распространить с 24 августа 2020 года.

4. Отменить действие приказа от 18.09.2019г. №198/1 «Об утверждении стоимости выезда
на объект исполнителей с целью проведения полевых работ для подготовки технического
паспорта».

5. Помощнику директора Максимовой О.А. ознакомить с данным приказом директора
офиса продаж услуг, директоров филиалов и других заинтересованных лиц.

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на директора офиса продаж услуг
Гвоздева Т.Г.

И.о. директора                                                                                                               Н.Н.Звонарев

п/п Вид работы Расчет

С
ум

м
а

за
тр

ат
,

ру
б.

1 2 3 4

I

1 Затраты на сотрудников* 463,50

1.1 техник - инвентаризатор 157 руб./ч 157,00

1.2 составитель описи 108 руб./ч 108,00

1.3 водитель 198,5 руб./ч 198,50

2 Транспортные затраты (ГСМ) 85,38

2.1
бензин (13л / 100км х (1ч / 0,068ч) х

44,66руб.)
85,38

3 Амортизация автомобиля (8 823,5руб./мес. х 164ч/мес) 53,80

4 Стоимость без НДС (п.1 + п.2 + п.3) разд.I 602,68

5 НДС (п.4 разд.I х 20%) 120,54

6 Всего с НДС (п.4 + п.5) разд.I 723,22

II

1 Стоимость 1 км, руб. (п.6 разд.I  / 75 км) 8,04

2 Стоимость 1 км с НДС, руб. (п.1 разд.II х 20%) 9,64

Приложение № 1
к приказу № 142 от 21.08.2020г.

СМЕТА
стоимости выезда исполнителей на объект

для подготовки технического паспорта
с целью проведения полевых работ

*) В норму/час включены прямые, косвенные затраты

на индивидуальный жилой дом, сад

Расчет стоимости транспортировки сотрудников (общая
протяженность пути до 75 км)

Расчет стоимости 1 км транспортировки сотрудников, если общая
протяженность пути свыше 75 км

п/п Вид работы Расчет

С
ум

м
а

за
тр

ат
,

ру
б.

1 2 3 4

I

1 Затраты на сотрудников* 355,50

1.1 техник - инвентаризатор 157 руб./ч 157,00

1.2 водитель 198,5 руб./ч 198,50

2 Транспортные затраты (ГСМ) 85,38

2.1
бензин (13л / 100км х (1ч / 0,068ч) х

44,66руб.)
85,38

3 Амортизация автомобиля (8 823,5руб./мес. х 164ч/мес) 53,80

4 Стоимость без НДС (п.1 + п.2 + п.3) разд.I 494,68

5 НДС (п.4 разд.I х 20%) 98,94

6 Всего с НДС (п.4 + п.5) разд.I 593,62

II

1 Стоимость 1 км, руб. (п.6 разд.I  / 75 км) 6,60

2 Стоимость 1 км с НДС, руб. (п.1 разд.II х 20%) 7,91

Приложение № 2
к приказу № 142 от 21.08.2020г.

на квартиру, гараж

СМЕТА
стоимости выезда исполнителей на объект

для подготовки технического паспорта

*) В норму/час включены прямые, косвенные затраты

с целью проведения полевых работ

Расчет стоимости транспортировки сотрудников (общая
протяженность пути до 75 км)

Расчет стоимости 1 км транспортировки сотрудников, если общая
протяженность пути свыше 75 км

п/п Вид работы Расчет

С
ум

м
а

за
тр

ат
,

ру
б.

1 2 3 4

I

1 Затраты на сотрудников 563,10

1.1
техник - инвентаризатор 140,1 руб./ч полевые работы без

учета отчислений
182,41

1.2 геодезист 140,1 руб./ч без учета
отчислений

182,41

1.3 водитель 152,28 руб./ч без учета
отчислений

198,27

2 Транспортные затраты (ГСМ) 85,38

2.1
бензин (13л / 100км х (1ч / 0,068ч) х

44,66руб.)
85,38

3 Амортизация автомобиля (8 823,5руб./мес. х 164ч/мес) 53,80

4 Стоимость без НДС (п.1 + п.2 + п.3) разд.I 702,28

5 НДС (п.4 разд.I х 20%) 140,46

6 Всего с НДС (п.4 + п.5) разд.I 842,73

7 Стоимость 1 км с НДС, руб. (п.6 х 75км) 11,24

II

1 Стоимость 1 км, руб. (п.6 разд.I  / 75 км) 6,93

2 Стоимость 1 км с НДС, руб. (п.1 разд.II х 20%) 8,32

Приложение № 3
к приказу № 142 от 21.08.2020г.

СМЕТА
стоимости выезда исполнителей на объект

с целью проведения полевых работ
для подготовки технического плана

на индивидуальный жилой дом, сад, гараж

Расчет стоимости транспортировки сотрудников (общая
протяженность пути до 75 км)

Дополнительная стоимость 1 км транспортировки сотрудников,
если общая протяженность пути свыше 75 км

п/п Вид работы Расчет

С
ум

м
а

за
тр

ат
,

ру
б.

1 2 3 4

I

1 Затраты на сотрудников 380,68

1.1
техник - инвентаризатор 140,1 руб./ч полевые работы без

учета отчислений
182,41

1.2
водитель 152,28 руб./ч без учета

отчислений
198,27

2 Транспортные затраты (ГСМ) 85,38

2.1
бензин (13л / 100км х (1ч / 0,068ч) х

44,66руб.)
85,38

3 Амортизация автомобиля (8 823,5руб./мес. х 164ч/мес) 53,80

4 Стоимость без НДС (п.1 + п.2 + п.3) разд.I 519,87

5 НДС (п.4 разд.I х 20%) 103,97

6 Всего с НДС (п.4 + п.5) разд.I 623,84

7 Стоимость 1 км с НДС, руб. (п.6 х 75км) 8,32

II

1 Стоимость 1 км, руб. (п.6 разд.I  / 75 км) 6,93

2 Стоимость 1 км с НДС, руб. (п.1 разд.II х 20%) 8,32

Приложение № 4
к приказу № 142 от 21.08.2020г.

СМЕТА
стоимости выезда исполнителей на объект

с целью проведения полевых работ
для подготовки технического плана

на помещение

Расчет стоимости транспортировки сотрудников (общая
протяженность пути до 75 км)

Дополнительная стоимость 1 км транспортировки сотрудников,
если общая протяженность пути свыше 75 км